[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar a “Sinalização de solo”,   rua José Ricatto com a rua Joaquim Carvalho Jd. Consteca, Cep 13.172-702.
A indicação se faz necessária e urgente, tendo em vista a situação em que se encontra devido ao risco à segurança da população.

Sala das Sessões, 08 de novembro de 2022.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 19556/2022 - PROTOCOLO 21466/2022 - 08/11/2022 09:00